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本データの無断コピー・無断転載・SNS等への情報発信はご遠慮ください。



本データの無断コピー・無断転載・SNS等への情報発信はご遠慮ください。 PACHINKO

42,918 (+32,104)

1.91円 (+0.06)

0.28円 (－0.02)

12,188円 (+8,981)

22.2％ (－1.1) +22,976 -8,179

（客層データ）　

平均勝敗値  
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ぱちんこ キン肉マン3 キン肉星王位争奪編 友情シルバー (京楽)

33,716 (+22,902)

2.13円 (+0.28)

0.33円 (+0.03)

11,288円 (+8,081)

21.1％ (－2.2) +26,116 -8,727

（客層データ）　

55分
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ぱちんこ キン肉マン3 キン肉星王位争奪編火事場ゴールド (京楽)

32,091 (+21,277)

2.11円 (+0.26)

0.27円 (－0.03)

8,784円 (+5,577)

19.1％ (－4.2) +28,336 -7,844

（客層データ）　

49分

平均勝敗値  

14%

30%

23%

13%

6%
3%

1%

2%

2%

3%

2%
1%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

20代以下 30代 40代 50代 60代 70代以上

男性 女性

平均遊技時間（1人）

アウト台平均(個)

玉単価

玉粗利

勝率

粗利 台平均

P真・北斗無双 第3章 ジャギの逆襲 (サミー)

28,781 (+17,967)

1.83円 (－0.02)

0.17円 (－0.13)

4,933円 (+1,726)

22.6％ (－0.7) +20,401 -6,689

（客層データ）　

49分

平均勝敗値  
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PハイスクールD×D真紅 (西陣)



本データの無断コピー・無断転載・SNS等への情報発信はご遠慮ください。 PACHINKO

27,203 (+16,389)

1.42円 (－0.43)

0.26円 (－0.04)

7,021円 (+3,814)

29.8％ (+6.5) +8,061 -4,580

（客層データ）　

50分

平均勝敗値  
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Pとある魔術の禁書目録 Light PREMIUM ver. (JFJ)

26,485 (+15,671)

1.90円 (+0.05)

0.47円 (+0.17)

12,415円 (+9,208)

21.8％ (－1.5) +18,213 -7,097

（客層データ）　

51分

平均勝敗値  
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Pストライクウィッチーズ2 (三洋)

26,140 (+15,326)

1.41円 (－0.44)

0.27円 (－0.03)

7,005円 (+3,798)

28.4％ (+5.1) +7,911 -4,211

（客層データ）　

45分

平均勝敗値  
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Pコードギアス 反逆のルルーシュ Light ver. (ビスティ)

19,384 (+8,570)

1.71円 (－0.14)

0.20円 (－0.10)

3,882円 (+675)

22.0％ (－1.3) +14,647 -4,721

（客層データ）　

34分

平均勝敗値  
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Cの衝撃!! P弾球黙示録カイジ5 電撃チャージ和也Ver. (高尾)



本データの無断コピー・無断転載・SNS等への情報発信はご遠慮ください。 PACHINKO&SLOT

11,505 (+691)

1.58円 (－0.27)

0.38円 (+0.08)

4,417円 (+1,210)

25.8％ (+2.5) +5,779 -2,851

（客層データ）　

30分

平均勝敗値  

9%

16%

29%

22%

10%

4%

0%

1%

2%

4%

1%

3%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

20代以下 30代 40代 50代 60代 70代以上

男性 女性

平均遊技時間（1人）

アウト台平均(個)

玉単価

玉粗利

勝率

粗利 台平均

PAナムココレクション2 スイートゲームver. (メーシー)

16,147 (+10,699)

2.53円 (+0.15)

0.26円 (－0.07)

4,210円 (+2,414)

37.0％ (+9.5) +12,401 -8,597

（客層データ）　

87分

平均勝敗値  

23%

36%

25%

7%

2%
1%

1%

2%

1%

1%

0%
0%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

20代以下 30代 40代 50代 60代 70代以上

男性 女性

平均遊技時間（1人）

アウト台平均(枚)

玉単価

玉粗利

勝率

粗利 台平均

パチスロ デビル メイ クライ 5 (アデリオン)

13,385 (+7,937)

2.97円 (+0.59)

0.43円 (+0.10)

5,815円 (+4,019)

35.8％ (+8.3) +11,442 -7,912

（客層データ）　

平均勝敗値  
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パチスロ蒼天の拳4 (サミー)

12,535 (+7,087)

3.11円 (+0.73)

0.35円 (+0.02)

4,428円 (+2,632)

34.9％ (+7.4) +12,860 -8,405

（客層データ）　

79分

平均勝敗値  

26%

35%

24%

7%
2% 2%

0%

1%

2%

1%

0% 0%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

20代以下 30代 40代 50代 60代 70代以上

男性 女性

平均遊技時間（1人）

アウト台平均(枚)

玉単価

玉粗利

勝率

粗利 台平均

パチスロ TIGER & BUNNY SP (山佐NEXT)



本データの無断コピー・無断転載・SNS等への情報発信はご遠慮ください。

本レポートに関するお問い合わせ

東京都台東区東上野2-20-1
電話：03-6806-0548
URL：https://sees-research.com

シーズリサーチ

＜本データについて＞

SLOT

■全項目の（）内は、該当機と全国平均との差値
青なら全国平均よりプラス 赤なら全国平均よりマイナス
■平均勝敗値は、遊技者の平均勝ち額と負け額
■集計データは導入日から7日間
■パチンコは4円 パチスロは20円のデータで集計
■客層データの0％は0.5％未満のデータに該当

12,468 (+7,020)

3.47円 (+1.09)

0.76円 (+0.43)

9,447円 (+7,651)

32.9％ (+5.4) +11,524 -7,865

（客層データ）　

58分
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Sルパン三世 (オリンピア)

https://sees-research.com/

